
@
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. ZQL DEL a/8 /ZI

VISTO:
L’atto autorizzativo n.Z04 delZ2f$(ZLcon il quale il Direttore di Utnav Roma ha autorizzato la
procedura per la fornitura di it. 2.500 di gasolio da riscaldamento per le esigenze del
Dutnav di Livorno;
Il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
Il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;

Il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;

Gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 03/01/2022;

CONSEDERATO :

' che l’acquisto è necessario per provvedere al riscaldamento degli ambienti di lavoro del
Distaccamento;

ACCERTATO:
' che la spesa complessiva di € 3.292,72 (1VA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNAV sul Cap. 1282/1 1 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO

che sia emesso Ordine Diretto di Acquisto nei con#onti della ditta BRONCHI
COMBUSTIBILI S.r.1. – Via Siena, n'’ 355 – 47023 Bertinoro (FC), per la fornitura indicata
in preambolo per un importo complessivo di € 3.292,72 (tremiladuecentonovantadue/72),
I.V.A. inclusa;
che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1282/11 del corrente Esercizio Finanziario.

EL CAPO DEL SER-
FUNZIONARI

Dott. Gio'

O AMMENISTRATIVO
AMMUqISTRATIVO

.TO0
IMP.N. ILI
CAPO DELLA G,

Funz. Amm

FOGLIO N
iTIONE FINANZIARIA

BRUGNONE


